
Ceník 2023

Čas příjezdu (check-in):  16:00 – 17:00
Čas odjezdu (check-out): 07:00 – 10:00

SKUPINY

mateřská škola 320,- / os./den

ubytování stravování
 

295,-/os./den
5x denně s

pitným režimem

ZŠ - 1. st.
330,-/os./den

5x denně s
pitným režimem

ZŠ - 2. st.
355,-/os./den

5x denně s
pitným režimem

SŠ, SOU
395,-/os./den

3x denně s
pitným režimem

pg. dozor
320,-

zdarma 1 dozor
na 10 dětí

465,-/os./den
3x denně s

pitným režimem

Storno poplatky v případě zrušení potvrzené objednávky:
90 – 60 dní včetně před realizací ubytování a stravování – ve výši 10% z dohodnuté ceny
59 – 30 dní včetně před realizací ubytování a stravování – ve výši 30% z dohodnuté ceny
29 – 15 dní včetně před realizací ubytování a stravování – ve výši 50% z dohodnuté ceny
14 – 2 dny včetně před realizací ubytování a stravování – ve výši 80% z dohodnuté ceny

1 den před realizací ubytování a stravování – ve výši 100% z dohodnuté ceny.
V případě nemoci dítěte se po předložení lékařského potvrzení storno poplatky neplatí.

 

Ceník platí pro školy, dětské kolektivy, sportovní soustředění

vysoká škola

435,-/os./den
3x denně s

pitným režimem

320,- / os./den

320,- / os./den

320,- / os./den

320,- / os./den


